КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 марта 2013 года                   № 929                     ст. Тбилисская
	О внесении изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 08 февраля 2008 года № 380 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменение в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 08 февраля 2008 года № 380 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.».
2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Заянкаускас) опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке и разместить для ознакомления на сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (www.tbilisskaya_sp.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 08 февраля 2008 года.
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района

М.А. Митенко

Глава
Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

С.В. Радченко